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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejnisk
opbevaring af fødevare på frost. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligehold af
køleblæser i fryser, plus blæsefryserrum og kølerum.
Følgende er konstateret: køleblæser i kølerum drypper flere
steder fra maskinens drypbakke. Der er sat en spand til
opsamling af vand under et hjørne. Spanden er ca. 25 cm i
diam og omkring 25 cm høj - den er ca. 10 cm fyldt.
Virksomheden kontakter tekniker under tilsynet. -
Virksomheden forklarer at de har rengjort området for frost,
ved fryserdøren og det er derfor spanden er så fyldt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold i
fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået virksomheden
risikoanalyse og egenkontrol i forbindelse med udvidelse af
autorisationen, til at omhandle pakning af sandwich i
MAP-pakning og wraps. Virksomhedens risikoanalyse er
overordnet dækkende.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
proceduren for grundlaget til risikovurderingen på
produktionen af sandwich, er sat til sandsynligheden lav.
Sandsynligheden er sat til lav grundet temperaturstyring i
produktionslokalet og der er set at dette faktisk er i styring. De
mangler ligeledes en risikovurdering på ikke MAP-pakket
produkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for risikoanalyse
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er gennemgået med henblik
på autorisation af væsentlige bygningsmæssige ændringer i
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forbindelse med udvidelse af til deling af produktionslokale med anden engrosvirksomhed, dette giver ny
væsentlige ændringer i indretning og væsentlige ændringer i virksomhedens produktion. Ny autorisation
fremsendes.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens nye delte lokale, hvor der er kontrolleret adgang til hygiejniske
håndvaskeforhold, flow igennem lokalet, for produktionen af sandwich/Wraps. Kontrolleret afløbsforhold i form
af enkelt stort afløb, midt i lokalet. Set temperaturstyring af lokalet. Resterende forhold er kontrolleret ved
tidligere autorisation af virksomheden
Kontrolleret, at virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol er dækkende for ændringerne.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


